
        
 
 Repetitieschema Art4U International Choir – Pop cursusjaar 24/25 
 

 
 Alle repetities vindenplaats op 
zondagen om 10.30 – 12.30 uur in de 
RABOzaal van Art4U Veldhoven  

 

 
 All rehearsals take place on a Sunday 
from 10.30 – 12.30 o’clock in the 
RABOzaal Art4U Veldhoven  

 

Repetitiedata cursusjaar 24/25: 
Tijd; zondag 10.30 - 12.30 tweewekelijks 
volgens onderstaand schema: 
Zondag 1 september 
Zondag 15 september  
Zondag 6 oktober  
Zondag 20 oktober (mits genoeg animo 
ivm. herfstvakantie) 
Zondag 3 november 
Zondag 17 november 
Zondag 1 december 
Zondag 8 december 
(Geen repetitie in kerstperiode) 
Zondag 5 januari  
Concert nieuwsjaarsbijeenkomst gemeente 
Veldhoven: 6 januari 20:00u in de Schalm 
Zondag 19 januari 
Zondag 2 februari 
Zondag 16 februari  
Zondag 9 maart  
Zondag 23 maart  
Zondag 13 april  
Zondag 4 mei (mits genoeg animo ivm. 
meivakantie) 
Zondag 18 mei 
Zondag 1 juni 
Zondag 15 juni 
Zondag 29 juni (laatste repetitie voor de 
zomervakantie) 

Rehearsal dates course year 24/25: 
Time; Sunday 10.30 am - 12.30 pm 
biweekly according to the schedule 
below: 
Sunday September 1st 
Sunday September 15th  
Sunday October 6  
Sunday October 20 (provided there is 
enough interest due to the autumn 
holidays) 
Sunday November 3 
Sunday November 17 
Sunday December 1st 
Sunday December 8 
(No rehearsal during Christmas period) 
Sunday January 5  
Concert at the Veldhoven municipality's 
new year meeting: January 6, 8:00 PM in 
the Schalm 
Sunday January 19th 
Sunday February 2 
Sunday February 16  
Sunday March 9  
Sunday March 23  
Sunday April 13  
Sunday May 4 (provided there is enough 
interest due to the May holidays) 
Sunday May 18 
Sunday June 1 
Sunday June 15 
Sunday June 29 (last rehearsal before the 
summer holidays) 
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